J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Gyöngyöspata Város Önkormányzat Képviselőtestületének

                    2015. április 27-én, 1400 órakor megtartott üléséről.
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	Rácz Krisztina Gyöngyöspata Gárdonyi út 12. szám alatti lakos kérelme a szociális étkeztetés ügyében

	36/2015.(IV.27.)
	Hőkamera és rendszám felismerő használatra átadása a polgárőrségnek. 


Ülés helye: Városháza Tanácsterme

                    3035. Gyöngyöspata, Fő út 65.

Jelen vannak:(Csatolt jelenléti ív alapján!)

  Hevér Lászlóné polgármester

  Kispál Józsefné alpolgármester 

  Fáczánné Czéh Kinga képviselő

                          Hortiné Matalik Szilvia képviselő

                          Pálosi Györgyné képviselő 

                          Tábi László képviselő

Tanácskozási joggal jelen vannak:

                          Dr. Sárvári Eszter jegyző                        
                          Gressai Ákos rendőr őrnagy

                          Czinkóczi Miklós

                          Farkas János RNÖ elnök

Hevér Lászlóné polgármester  
Köszönti a megjelenteket. 

Jelenléti ív alapján megállapítja, hogy a testület határozatképes, mivel az ülésen a polgármesteren kívül 6 fő képviselő jelen van, az ülést megnyitja.

Javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítők személyére.

• A képviselő-testület döntéshozatalában 7 fő vett részt, melyből 7 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás hiányában az elhangzott javaslat alapján a jegyzőkönyv hitelesítésével Pálosi Györgyné képviselőt és Fáczánné Czéh Kinga képviselőt bízza meg.

Ismertette a meghívón szereplő napirendi pontokat és kéri, hogy első napirendi pontként a Értéktár Bizottság létre hozását  tárgyalja a képviselő-testület.
Megkérdezte, hogy van-e valakinek a napirendre vonatkozóan más javaslata? 

Mivel nem volt, ezek után szavazásra bocsájtotta a napirendi pontokat. 
• A képviselő-testület döntéshozatalában 7 fő vett részt, melyből 7 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás hiányában határozathozatal nélkül

e l f o g a d t a  a napirendet.

1./ Értéktár Bizottság létrehozása
Hevér Lászlóné polgármester
Elmondta, hogy új értéktár bizottságot kell létre hozni, a 2013.évi határozatot az előző ülésen visszavonta a képviselő-testület. Ismertette a jelenlévőkkel. hogy mi is, azaz értéktár bizottság és hogy a helyi értéktár bizottság fog dönteni arról, hogy kik vagy milyen dolgok kerüljenek be Gyöngyöspata értékei közé. Bár ki kérheti  az értéktárba való felvételt és az bizottság fog dönteni arról, hogy bekerül vagy nem.
Pálosi Györgyné képviselő

Amik az értéktárba bekerülnek, nem kell kiépített dolognak lennie, de ha benne van az értéktárban, akkor lehet, hogy lesz olyan pályázat, aminél szükségünk lesz rá. Vannak olyan pályázati kiírások, amikre csak akkor pályázhatunk, ha az értéktár bizottságban benne van.
Czinkóczi Miklós
Megkérdezte, hogy a jubileumi kút hol van? Régen végzett egyetemisták itt találkoztak.

Felsorolja a tudomása szerinti régi hírességeket.
A képviselő-testület az elhangzottak után döntött.

 A szavazáskor jelenlévő képviselők száma 7 fő, ezt követően a Képviselő-testület 7 igen, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta. 
Gyöngyöspata Város Önkormányzat Képviselő-

testületének 32/2015. (IV.27.) számú H a t á r o z a t a

Gyöngyöspata Város Önkormányzat Képviselő-testülete létrehozza a Települési Értéktár Bizottságot az alábbi tagokkal:

Bernáth Magdolna, Arany János út 10.
Czinkóczi Miklós, Templom út 4.
Dudás József, Mátyás király út 8.
Maka Attila, Zrínyi út 5.
Maka Ferencné, István király út 16.
Molnár László Bajcsy út 54.
Molnár Károly, Jókai út 10.
Felelős: Hevér Lászlóné polgármester
               Határidő: értelem szerint 

Hevér Lászlóné polgármester
Felkérte Gressai Ákos rendőr őrnagy urat tartsa meg napirenden kívüli beszámolóját.
Gressai Ákos rendőr őrnagy
Köszöntötte a jenlévőket. Elmondta, hogy még nem tud pontos adatokat, de a településen csökkent a bűncselekmények száma kb. 40 %-al. Megköszönte a polgárőrség segítségét.

Május 1-i rendezvényről program tervezet kért.
Hevér Lászlóné polgármester

Tájékoztatja a rendőr őrnagyot, hogy kb. 200 fős rendezvény lesz, ami reggel 9 órakor kezdődik és 21 órakor fejeződik be.
Gressai Ákos rendőr őrnagy

Tudomása szerint az ABC áruházban szaporodott a lopások száma. Kérte, hogy jelezzék a rendőrségnek a lopásokat. Kérte a RNÖ elnök Farkas János segítségét a lopások megszüntetésében. Ha sokszor előfordul lopás, akkor szankciókat fog alkalmazni a rendőrség.
Hevér Lászlóné polgármester

Megköszönte a beszámolót az őrnagy úrnak. Elmondta, hogy örül neki, hogy jogsértések ilyen kis számban vannak, de a lakosság panaszkodik, hogy többször töténik valamilyen (kellemetlenség) csak nem akarnak a rendőrségre menni.
Matalik Ferencné képviselő

Kérte Farkas János RNÖ elnökét, hogy próbálják visszafogni a kiabálásokat, zaklatásokat. Javasolta, hogy ha romák között történik a lopás, akkor fizessék ki a romák közösen.

Farkas János RNÖ Elnök

Megígérte, hogy próbálnak segíteni, megtesznek mindent, hogy minél kevesebb bűnözés legyen.

Hevér Lászlóné polgármester

Megkérdezte, hogy van-e még kérdés az őrnagy úrhoz? 
Mivel kérdés nem hangzott el, megköszönte Gressai Ákos őrnagynak a tájékoztatást.

 Lejárt határidejű határozatok
Matalik Ferencné képviselő

Kérdezte, hogy kik kaphatnak szociális étkeztetést, mindenki megkaphatja, aki eddig kapta, nem feltétel a környezet rendben tartása?
Kispál Józsefné alpolgármester

Az 5/2015.(II.24.) önkormányzati rendelet a települési támogatás megállapításának, folyósításának, valamint felhasználása ellenőrzésének szabályairól szóló rendeletünk szabályozza az ellátásban részesíthetők körét.
Hevér Lászlóné polgármester

Van-e kérdés a jelentéssel kapcsolatosan?
1./  A 2014. évi költségvetési rendelet módosítása az előirányzat-változások miatt

Előterjesztő: Hevér Lászlóné polgármester
Hevér Lászlóné polgármester
Felkérte a pénzügyi bizottság elnökét, tájékoztassa testületet a bizottság véleményéről.
Matalik Ferencné képviselő

A Pénzügyi bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolta a 2014. évi költségvetési rendelet módosítását.
Hevér Lászlóné polgármester

Mivel az előterjesztéssel kapcsolatban további kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért szavazásra bocsájtotta a napirendet.

A képviselő-testület az elhangzottak után döntött.

A Képviselő-testület döntéshozatalában 7 fő vett részt, amelyből 7 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta:
	                   Gyöngyöspata Város Önkormányzat Képviselő-testületének
    
	12/2015.(IV.27.) rendelete 2014. évi költségvetési   rendeletének                                   módosításról



                                  (A rendelet a jegyzőkönyv 1. sz. melléklete)

2./ Gyöngyöspata Város Önkormányzata Képviselő-testülete és szervei 2014. évi költségvetésének végrehajtása (zárszámadás)

Előterjesztő: Hevér Lászlóné polgármester

Hevér Lászlóné polgármester

Átadja a szót a pénzügyi bizottság elnökének.
Matalik Ferencné képviselő
Érdeklődött, hogy a 2014. évben több tisztázatlan dolog történt októberig. Amennyiben nem fogadja el a képviselő-testület a beszámolót mit történik? 
Dr. Sárvári Eszter jegyző

Az Önkormányzat finanszírozását le fogják állítani, amíg a képviselő testület el nem fogadja a beszámolót.
Matalik Ferencné képviselő
A pénzügyi bizottság alaposan átnézte és megtárgyalta a 2014. évi költségvetésének végrehajtását (zárszámadást) és elfogadásra javasolja a képviselő-testület felé.
Hevér Lászlóné polgármester
Mivel az előterjesztéssel kapcsolatban további kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért szavazásra bocsájtotta a napirendet.

A képviselő-testület az elhangzottak után döntött.

A Képviselő-testület döntéshozatalában 7 fő vett részt, amelyből 7 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta:
            Gyöngyöspata Város Önkormányzat Képviselő-testületének       
	13/2015.(IV.27.)
	2014. évi költségvetés teljesítéséről (zárszámadás) szóló rendelete


                                  (A rendelet a jegyzőkönyv 2. sz. melléklete)

3./Beszámoló Gyöngyöspata Város Önkormányzata és szervei 2014. évi belső ellenőrzéséről, megtett intézkedésekről

Előterjesztő: Hevér Lászlóné polgármester
Hevér Lászlóné polgármester
Az előterjesztéssel kapcsolatosan elmondta, hogy az ellenőrzési jelentés alapján egy nagyon  fontos dolog van, hogy a konyha kerüljön át az óvodához, ehhez azonban alapító okiratot és törzskönyvet is módosítani kell.

Az élelmezésvezető jól végzi a munkáját.

Tajti Imréné gazdálkodási előadó

Elmondta, hogy az idén májusban lesz lehetőség az alapító okirat majd a törzskönyvi bejegyzés módosítására.

Hevér Lászlóné polgármester
Mivel az előterjesztéssel kapcsolatban további kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért szavazásra bocsájtotta a napirendet.

A képviselő-testület az elhangzottak után döntött.

A Képviselő-testület döntéshozatalában 7 fő vett részt, amelyből 7 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
 Gyöngyöspata Város Önkormányzat Képviselő-

 testületének 33/2015.(IV.27.) számú H a t á r o z 
 a t a

Gyöngyöspata Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a 2014. évre vonatkozó belső ellenőrzés lefolytatásáról szóló jelentést, mely a Bokréta Egységes Óvoda és Bölcsőde konyhája szakmai és pénzügyi-szakmai területek elemzésére terjed ki. 
A jelentést és a megállapításokra tett intézkedést a képviselő-testület tudomásul veszi és elfogadja.
Felelős: Sárvári Eszter jegyző 

Határidő: azonnal
3./ Felföldi László Arany J. út 2.szám alatti lakos kapubejáró létesítési kérelme
Hevér Lászlóné polgármester

Felföldi László Arany János út 2 sz. alatti lakos 2015. márciusi testületi ülésére kérelmet adott be a  393/1 hrsz. földterületen kapubejáró építésének  engedélyezésére. Akkor a döntés ellett napolva azzal, hogy helyszínen meg kell tekinteni a területet. Ez megtörtént, javasolja, hogy járuljon hozzá a képviselő-testület a kapubejáró készítéséhez.

Kérem, hogy a beadott kérelmet megtárgyalni és ezzel kapcsolatos javaslatukat megtenni szíveskedjenek.

Mivel az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért szavazásra bocsájtotta a napirendet.

A képviselő-testület az elhangzottak után döntött.

A Képviselő-testület döntéshozatalában 7 fő vett részt, amelyből 7 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza:
Gyöngyöspata Város Önkormányzat Képviselő-

testületének 34/2015. (IV.27.) számú H a t á r o z a t a

Gyöngyöspata Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta Felföldi László Gyöngyöspata Arany János út 2. sz. alatti lakos kérelmét, mely szerint a 393/1 hrsz. közterületen kapubejárót szeretne kialakítani.

A képviselő-testület úgy döntött hozzájárul, hogy a kérelmező a 393/1 hrsz. területen határozatlan időre kapubejárót létesítsen.                                                                                                                                                  

Felelős: Hevér Lászlóné polgármester 

Határidő: értelemszerű

4./ Egyebek
Rácz Krisztina Gyöngyöspata Gárdonyi út 12 sz alatti lakos kérelme szociális étkeztetés ügyében.
Hevér Lászlóné polgármester
Tájékoztatta képviselő-testületet, hogy Rácz Krisztina Gárdonyi út 12 sz. alatti lakos kérelmet adott be melyben kéri, hogy állapotára tekintettel ne kelljen a jövedelmét vizsgálni a szociálisétkeztetés elbírálásakor valamint, hogy a képviselő-testület tekintsen el az évente történő jövedelem felülvizsgálattól, mivel az állapota nem fog javulni.
Matalik Ferencné képviselő

Véleménye szerint fogadjuk el kérelmét és méltányosságból 100%-os támogatással biztosítsuk számára az étkeztetést, az évenkénti felülvizsgálattól pedig tekintsünk el. A betegsége egyre rosszabbodik, sajnos mindene sérült.

 Hevér Lászlóné polgármester

Aki egyet ért azzal, hogy a szociális étkeztetést 100%-ban biztosítsuk, és ne kelljen évente felülvizsgálni anyagi helyzetét az kérem szavazzon.
 A képviselő-testület az elhangzottak után döntött.

A Képviselő-testület döntéshozatalában 7 fő vett részt, amelyből 7 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza:
Gyöngyöspata Város Önkormányzat Képviselő-

testületének 35/2015. (IV.27.) számú H a t á r o z a t a

Gyöngyöspata Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta Rácz Krisztina Gyöngyöspata Gárdonyi út 12 sz. alatti lakos szociális étkeztetés 100%-os támogatására vonatkozó kérelmét.  

A képviselő-testület úgy döntött, hogy hozzájárul a szociális étkeztetés 100%-ban történő támogatásához, valamint eltekint az évenkénti felülvizsgálattól. 

Felelős: Hevér Lászlóné polgármester 

Határidő: értelemszerű
Hevér Lászlóné polgármester
· Tájékoztatja képviselő-testületet, hogy a RNÖ szeretne foglalkoztatni 11 főt a munkaügyi központ finanszírozásában, de ehhez részletezni kellene, hogy ki milyen feladatot lát el és meddig. 

            A képviselő-testület csak akkor tud felelősséggel dönteni, ha a részletes munkatervet 
             leadja RNÖ.

· 2015.május 23-án Ukrajnában temető avatás lesz. Gyöngyöspata részéről Maka János az érintett. Megkérdezte, hogy a temető avatáson az önkormányzat szeretné-e képviseltetni magát?
Tábi László képviselő

Koszorút vagy emléktáblát küldjünk. Valaki megy a rokonságból?

Hevér Lászlóné polgármester

A rokonságból nem megy senki, de a településről egy család megy, őket meg lehetne kérni, hogy vigyék el a koszorút vagy az emléktáblát.

· Kistérségtől itt járt Maka Piroska Igazgató és azt mondta, hogy májusban vagy júniusban dönteni kell a testületnek arról, hogy be kíván-e lépni a kistérségbe, és ha igen akkor két féle változatot fog kidolgozni a kistérség. Solymosra elég sokat fizetünk, és ha kedvezőbb ajánlatot kapunk, akkor át fogunk menni a kistérséghez.  
            El kell majd döntenünk, hogy hol legyen az idősek otthona és hol az étkeztetés.
· Május végén lesz pályázati kiírás az óvoda konyha kapacitásának bővítésére az étkező felújítására. Az összes bekerülési költség 50%-át eszközfejlesztésre tudnánk fordítani. Mivel alacsony az iparűzési adóerő képességünk 5% önerővel pályázhatnánk meg.
            Testületi döntésre lesz szükség majd az önerő biztosításánál.
· A 21/2015. MVM rendelet gépjármű beszerzési pályázatra vonatkozik, melynek az 1-2 sz. mellékletében meg vannak határozva, hogy mely települések adhatják be a pályázatot. Sajnos Gyöngyöspata nem szerepel benne, tekintettel arra, hogy város.
Tábi László képviselő

Polgárőrségnek megígértük, hogy átadjuk a hő kamerát, ami igen drága, de hogy ténylegesen kinek adjuk oda, arról testületi döntés kell, hogy szülessen. 
Dobrányi úti pince építésénél beszűkült az út, véleménye szerint eredetileg nem ott volt a pincegádor.
Fáczánné Czéh Kinga képviselő

Megkérdezte, hogy a tulajdonosnak van-e engedélye az építésre.

Kispál Józsefné alpolgármester

Elmondása szerint csak helyreállította pincét, mert kidőlt a fal.

Hevér Lászlóné polgármester

Megállapodásban legyen rögzítve, hogy hogyan legyen átadva a hőkamera és a rendszám felismerő. Ingyenesen vagy pénzért adjuk?
Tábi László képviselő

Kérte, hogy ne legyen benne a megállapodásban, hogy ingyenesen adjuk át.

Dr. Sárvári Eszter jegyző

Megkérdezte, hogy a polgárőrség, mezőőrség rendőrség külön-külön használják a kamerát?
Ki fogja vállalni a felelősséget? Határozott vagy határozatlan időre adja át az önkormányzat?
Hevér Lászlóné polgármester

Kérte, hogy döntsön a képviselő testület arról, hogy átadják-e a hőkamerát és a rendszám felismerőt a polgárőrségnek használatra. Szükségesnek tartja, hogy valaki adjon hivatalos véleményt arról, hogy a polgárőrség használhatja.

Tábi László képviselő

Elmondta. hogy a rendőrség fog tudni segíteni abban, hogy a polgárőrség használhatja-e a hő kamerát.
Hevér Lászlóné polgármester

Kérte a képviselő-testületet, hogy döntsenek arról, hogy a polgárőrségnek átadjuk-e a kamerát vagy nem. A Testület felhatalmazza a polgármestert, hogy kösse meg a megállapodást a hő kamera használatára vonatkozóan.
A képviselő-testület az elhangzottak után döntött.

A Képviselő-testület döntéshozatalában 7 fő vett részt, amelyből 7 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza:
Gyöngyöspata Város Önkormányzat Képviselő-

testületének 36/2015. (IV.27.) számú H a t á r o z a t a

Gyöngyöspata Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy kösse meg a megállapodást a polgárőrséggel a hőkamera és a rendszám felismerő használatára vonatkozóan.

Felelős: Hevér Lászlóné polgármester 

Határidő: értelemszerű
Dr.Sárvári Eszter jegyző

Új környezetvédelmi rendeletet kell alkotnunk, melyhez kértem a javaslatotokat, hogy milyen napokon legyen az égetés, illetve, hogy alapítsunk-e környezetvédelmi alapot.

Hortiné Matalik Szilvia képviselő

A szombati napot javasolta, hogy a lakosság akkor égethessen.

Matalik Ferencné képviselő

Javasolta, hogy hétfőn és szombaton délelőtt lehessen égetni.

Tábi László képviselő

Véleménye szerint május 01-től szeptember 30-ig hétfőn és szombaton 7-19 óráig lehessen égetni.

Dr. Sárvári Eszter jegyző

Ismételten megkérdezte, hogy környezetvédelmi alapot hozzon-e létre az önkormányzat?

Kispál Józsefné alpolgármester
Javasolta, hogy legyen környezetvédelmi alap, mert a kiszabott bírságokat csak így tudja az önkormányzat érvényesíteni.

Dr. Sárvári Eszter jegyző

Megköszönte a javaslatokat és a májusi testületi-ülésre a javaslatok alapján fogja elkészíteni, a környezetvédelmi alap rendelet-tervezetet.
Mivel a polgármester felhívására más észrevétel vagy bejelentés nem volt, a polgármester megköszönte az ülésen való részvételt és azt bezárta.

Hevér Lászlóné                                                                           Dr. Sárvári Eszter

 polgármester
     jegyző


Fáczánné Czéh Kinga

Pálosi Györgyné
jegyzőkönyv hitelesítő

jegyzőkönyv hitelesítő
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